
Největší výběr přívěsů v České republice!

Maják VISIONPRO magnetický LED AKU s dálkovým ovládáním
 

Unser Preis ohne MwSt.: 2 231 CZK
2 700 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

Kompaktní výkoný LED maják s vestavěným
akumulátorem umožňujícím bezdrátové použití.
Zdrojem světla je 45 LED umístěných po celém
obvodu majáku, díky čemuž je zajištěna
výborná viditelnost při zachování nízké
spotřeby energie a vysoké mechanické
odolnosti. Silné magnety s gumovou přísavkou
umožňují přichycení na střechu vozidla (či jiné
železné povrchy). Ovládání je možné pomocí
dálkového ovladače (zapnutí, vypnutí i přepnutí
mezi jednotlivými režimy) nebo tlačítkem na
těle majáku. Součástí balení je rovněž
nabíječka na 230V (běžná zásuvka v
domácnosti) a autonabíječka s krouceným
kabelem do autozásuvky 12-24V. Kroucený
kabel lze natáhnout cca na 2 metry. Při
zakoupení více majáků tohoto typu lze
napárovat až 10 majáků na jeden dálkový
ovladač, nebo lze napárovat dva různé ovladače
na jeden maják.
• světelný zdroj: 45x LED
• příkon: 14W/18W/8,4W*
• výška majáku: 118mm
• průměr majáku: 112mm
• dosah ovladače: až 30m
• akumulátor: Li-On, 4400mA, 7,4V
• provozní doba na jedno nabití: 4h/4h/6h*
• doba nabíjení 6 - 8h
• rozsah provozních teplot: -30°C až 50°C
• krytí: IP64
• homologace R10 a R65
• obsah balení: 1x maják, 1x dálkové ovládání
včetně baterie, 1x nabíječka pro 230V AC, 1x
autonabíječka pro 12-24V DC
*v závislosti na zvoleném režimu
Dostupné režimy:
1. jednotlivé záblesky
2. dvojité záblesky
3. simulace rotace
Výrobce: VISIONPRO
Part ID: EB8321
Objednací číslo: 100656
Technische Spezifikationen können sich auch
ohne einen ausdrücklichen Hinweis ändern.
Die Abbildungen dienen nur zur Information
und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email:
info@autovia.cz


